

HBC Ejendomme ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 59 82 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC Ejendomme ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 59 82 22
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	HB Holding Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået af investering i udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Ejendommen blev solgt i regnskabsåret 2019, og selskabet overvejer fremtidige muligheder for indtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 243 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 8 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 216 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 243 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.151	-9.751
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.609	4.432
2 Finansielle omkostninger	<u>-1.753</u>	<u>-1.519</u>
Resultat før skat	-10.295	-6.838
Skat af årets resultat	<u>2.266</u>	<u>1.716</u>
Årets resultat	<u>-8.029</u>	<u>-5.122</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.029</u>	<u>-5.122</u>
Disponeret i alt	<u>-8.029</u>	<u>-5.122</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	120.164	115.555
Tilgodehavende selskabsskat	2.266	1.716
Tilgodehavender i alt	<u>122.430</u>	<u>117.271</u>
Likvide beholdninger	<u>120.404</u>	<u>133.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.834</u>	<u>250.932</u>
Aktiver i alt	<u>242.834</u>	<u>250.932</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.486	99.515
Egenkapital i alt	<u>216.486</u>	<u>224.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	15.348	16.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.348</u>	<u>26.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.348</u>	<u>26.417</u>
Passiver i alt	<u>242.834</u>	<u>250.932</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	104.637	229.637
Årets overførte resultat	0	-5.122	-5.122
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	99.515	224.515
Årets overførte resultat	0	-8.029	-8.029
	125.000	91.486	216.486

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	648	629
Andre finansielle omkostninger	<u>1.105</u>	<u>890</u>
	<u>1.753</u>	<u>1.519</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Aulum ApS, CVR-nr. 28 71 78 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
